CÂMARA MUNICIPAL DE T R'
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

Site: www.camarataruma.com.br - E-mail: camarataruma@taol.com.br

INDICAÇÃO N.o 18/2007 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 10/09/2007
AUTOR: MARCOS ANTONIO SILVEIRA.

Solicitam " Ao Prefeito Municipal que seja feito um levantamento junto à Secretaria
Municipal de Obras, de estar executando um recapeamento na Rua das Araras - Vila dos
Pássaros".

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
Osc Gozzi, solicitando que Vossa Excelência tome as devidas
rei ç - 'referida indicação.
'6

~~I""\lJas Sessões, 28 de agosto de 2007

Aparecido Siqueira
Vereador-PSL

ãoA '~coelho
ver~~~~~DT

JUSTIFICATIVA: Esta solicitação se faz necessária, pois muitos moradores
daquela rua tem nos procurado solicitando o recapeamento daquela via pública,
a mesma se encontra muito danificada, e se o pedido acima mencionado for
atendido, a situação dos moradores melhorará e muito e também facilitará
o trânsito daquela rua.

Sala da Sessões, 28 de agosto de 2.007.
17.0 Ano da Emancipação Política

~~r'---?~f!..,...o-!.Ano da Instalação

Aparecido Siqueira